
Mandaatbesluit toewijzingsverordening woonwagenstandplaatsen 

Het college van burgemeester en wethouders van Tholen, 

  

overwegende, dat de gemeenteraad op 3 oktober 2024 de Toewijzingsverordening woonwagenstand- 

plaatsen gemeente Tholen 2024 heeft vastgesteld; 

  

gelet op afdeling 10.1.1 van de Algemene wet bestuursrecht, 

  

  

besluit: 

1. de bevoegdheden van het college van burgemeester en wethouders, met betrekking tot de uitvoe- 

ring van de Toewijzingsverordening woonwagenstandplaatsen gemeente Tholen 2024, inclusief 

onderliggende correspondentie, met uitzondering van artikel 9, te mandateren aan de behandelend 

ambtenaar; 

2. te bepalen dat: 

• dit besluit kan worden aangehaald als Mandaatbesluit toewijzingsverordening woonwagen- 

standplaatsen; 

• dit besluit in werking treedt op de dag na die van bekendmaking daarvan. 

Tholen, 16 juni 2025, 

Burgemeester en wethouders van Tholen, 

de secretaris 

w.g. J.K. Fraanje 

de burgemeester 

w.g. M.L.P Sijbers 

Nr. 273472 

GEMEENTEBLAD 25 juni 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Tholen 

Gemeenteblad 2025 nr. 273472 25 juni 2025 1 


